30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Fecha: 09/ENER0/2025

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ambpliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

@

(B=1+2)

@)

©)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Frestacibnde Servicios yO trosIngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

5,455,045.00

27,436,555.00

874,595.89

27,790,399.00

6,329,640.89

55,226,954.00

6,315,528.60

55,575,688.20

6,315,528.60

55,288,350.20

860,483.60

27,851,795.20

TOTAL

32,891,600.00

28,664,994.89

61,556,594.89

61,891,216.80

61,603,878.80

Ingresos excedentes

28,712,2718.80

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@

@

(3=1+2)

@

©)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la ol aboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Inaresos de los Entes Publicos de los Poderes Ledislativo v Judicial,
de los Oraanos Auténomos v del Secor Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

5,455,045.00
27,436,555.00

874,595.89
27,790,399.00

6,329,640.89
55,226,954.00

6,315,528.60
55,575,688.20

6,315,528.60
55,288,350.20

860,483.60
27,851,795.20

TOTAL

32,891,600.00

28,664,994.89

61,556,594.89

61,891,216.80

61,603,878.80

Ingresos excedentes

28,712,2718.80

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUSNOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "
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